МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Д /  о з .  A P A S j №

Го присвоении И
квалификационной категории
«спортивный судья первой
категории»

В соответствии с положением о спортивных судьях, утверждённым

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.

№134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31

мая 2017 г., регистрационный № 46917), в редакции приказа Минспорта

России от 24 января 2024 г. № 35 (зарегистрирован Минюстом России от

30 января 2024 г., регистрационный № 77045), п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья
первой категории», судьям указанных в приложении №1 к настоящему

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления спорта -  начальника отдела спорта

высших достижений и подготовки спортивного резерва.
3. Приказ вступает г —  — —  —

приказу.

Первый заместитель министр
начальник управления спорта

Приложение № 1
к приказу министерства
физической культуры и
спорта
Оренбургской области
от <и. 03. /sJDVf № O'!

Список судей на присвоение
квалификационной категории спортивного судьи

«Спортивный судья первой категории»

Зигоревич Наталия - прыжки на батуте, Оренбург,
Владимировна МАУ ДО СШ №10;

Нартнева Дарья Александровна - прыжки на батуте, Оренбург,
ГБПОУ «УОР»;

Сатлыкова Эльвира Рафисовна - гиревой спорт, Оренбург,
ФГБОУ ВО «ОГПУ».

2